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Equiments  de bureau,  HAN 40495

8142029517450-12weiß

81420301
81420296

17450-73
17450-13

lichtblau-signal
schwarz

 

81420299
81420298

17450-24
17450-23

grau-transparent
klar-transparent

81420297
81420300

17450-14
17450-26

blau
blau-transparent

Multiköcher SCALA

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurProduit

Multiköcher SCALA, blau-transparent - erweiterbarMultiköcher SCALA, Anwendungsbeispiel

 Multiköcher SCALA, schwarz Multiköcher SCALA, orange-transparent Multiköcher SCALA, lichtblau-signal

Multiköcher  SCALA
• 4 Fächer inkl. Kartenständer • erweiterbar • rutschfest und möbelschonend durch Gummifüße • aus hochwertigem Kunststoff • Maße: (B)125 x (T)125 x (H)100 mm

Anwendungsbeispiele:
- für das Unterbringen von Schere, Brieföffner, Kugelschreiber, Klebestift oder Büroklammern am Schreibtisch


